



MKOLP001KXEA

00932/2017

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 1332/2016
číslo dodatku č. 1 objednatele: 605/2017
číslo dodatku č. 2 objednatele: 932/2017
číslo smlouvy zhotovitele: 2017/007
číslo stavby zhotovitele: 21614

Smluvní strany

1. Objednatel: město Kolín
sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
zastoupený Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města
IČ 00235440
DIČ CZ00235440
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín
číslo účtu 3661832/0800
telefon 321 748 214
fax 321 720 911
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.,
zastoupený Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti
sídlo 285 21 Zbraslavice čp. 2
IČ 28447085
DIČ CZ 28447085
bankovní spojení [redacted]
číslo účtu [redacted]
telefon 606 670 998
e-mail kdssro@seznam.cz
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. C 142142, dne 6. září 2008
(dále jen zhotovitel)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek“)

Článek 1

1. Účastníci této smlouvy svým podpisem tohoto dodatku č. 2 činí nesporným, že po uzavření smlouvy o dílo ze dne 03.01.2017 a dodatku č. 1 ze dne 31.05.2017 na rekonstrukci silničního propustku v Zibohlavech bylo zjištěno, že došlo ke kolizi na propustku v projektové dokumentaci a skutečnosti.

2. Zhotovitel provede zvýšení betonové vrstvy vzhledem k okolnímu terénu o cca 0,5 m. Je nutné doplnit penetrační nátěr a hydroizolaci na mostovku, které v původní PD nebyly zahrnuty. Cenový soupis prací je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.
3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě a dodatku č. 1 tento dodatek č. 2, kterým se smlouva a dodatek č. 1 mění a doplňuje pouze v uvedených člancích, resp. v částech upravených v tomto dodatku, zohledňujících v tomto článku vymezené vícepráce, které mají dopad na konečnou výši ceny díla.

Článek 2

1. Účastníci této smlouvy si sjednali s ohledem na obsah článku 1 tohoto dodatku č. 2 změnu článku III. původní smlouvy o dílo, který se zcela nahrazuje následujícím zněním:

III. Cena díla

1. Smluvní strany sjednaly původní cenu za stavební dílo v SOD 1332/2016 a dodatku č. 1 ve výši takto:

cena dle SOD bez DPH	1.020.544,00 Kč
cena víceprací bez DPH – dodatek č. 1	310.519,60 Kč
cena víceprací bez DPH – dodatek č. 2	43.090,00 Kč
cena za dílo bez DPH	1.374.153,60 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	288.572,26 Kč
cena celkem za dílo včetně DPH	1.662.725,86 Kč

2. Ostatní části článku III. smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Článek 3

1. Ostatní části smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek č. 2 tvoří společně se smlouvou o dílo a dodatkem č. 1 jeden celek.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 07.08.2017, usnesení č. 3739/110/RM/2017.

Příloha č. 1 cenový soupis víceprací

V Kolíně dne 14.08.2017

za objednatele:



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
místostarosta města Kolína



V Kolíně dne 15.8.2017

za zhotovitele:



Konstrukce -3-
opravni stavby s.r.o.
85 21 Zbraslavice 2
447085 DIČ: CZ28447086

Ing. Michal Holík
jednatel společnosti

16/ 17.

VÍCEPRÁCE - PODKLADNÍ BETON, PENETRAČNÍ NÁTĚR A HYDROIZOLACE, ZMĚNA ASFALTOVÝCH VRSTEV

Název stavby:		REKONSTRUKCE SILNIČNÍHO PROPUSTKU NA POZEMCÍCH PARC.Č. 290/1, 321/2 V K.Ú. ZIBOHLAVY			Doba výstavby:		
Druh stavby:					Začátek výstavby:		
Lokalita:		ZIBOHLAVY			Konec výstavby:		
JKSO:		8222272			Zpracováno dne:		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				29 190,00
40		451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. přes 150 do 200 mm (2 x 26,25 = 52,5 m2)	m2	52,50	556,00	29 190,00
		57	Kryty šterkových a živitých pozemních komunikací a zpevněných ploch				0,00
43		577151113R00	Beton asfalt. ACO 16+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm - vrstva v nesouladu s PD *	m2	-56,00	285,00	-15 960,00
74		565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m - vrstva v souladu s PD *	m2	56,00	285,00	15 960,00
		711	Izolace mostovky proti vlhkosti				13 900,00
75		711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním = 7,25 * 4 = 29	m2	29,00	35,00	1 015,00
76		111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg = 2x balení	kg	12,00	75,00	900,00
77		711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP - mostovka + přetažení izolace = 7,25 * 4 + 0,1 * 4 * 2 = 29,8 m2	m2	29,80	85,00	2 533,00
78		628520001-R	pásy s modifikovaným plastomerickým asfaltem, tl. 5mm, vložka PV rouno - mostovka = 29,8 * 1,25 = 37,3 m2	m2	37,30	240,00	8 952,00
79		998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	kpl	1,00	500,00	500,00
							43 090,00

Poznámka: * Změna asfaltového souvrství je z důvodu nesouladu PD a VV. Cena a tloušťka zůstává stejná, pouze se mění souvrství z ACO 16 na ACP 16

28